PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI' N2 222 DE, 16 DE JUJjHO DE ]" ~63o-

Eleva o valor das espécies e categorias do artigo 32
em seu parágrafo~ico. no artigo 42 da lei nº 4, de
22 de Janeiro de 10955 e dá outras providências.-

EU, JOXO RIBEIRO DA SILVEIRA, Prefeito Municipal de-
Icem, Esta do de são Paulo, usando das atrbuições
que me são confeirdas por lei, etco-

FAÇO SABER qie a cÂMARA MUNICIPAL decretou e eu prQ
mulgo a seguinte ~ei:-
O parágrafo Ünico do artigo terceiro da lei a$1 4" de
22 de Janeiro de 1.955, ter~ a seguinte redação:':"

Artigo 1$1

E S P E, C I E S C A T E G OR I A S
2- 3-

800,00 0-.
800,00, o-o

o a=>tigo 42 da lei nº4, de 22 de JaneIro de lo 955', -
ter~ lia. seguinte redação:-

ItARTIGQ 42"- Aos infratores das disposições desta lei,
'se:á apã.Lcada a multa de c,r,$.,.2.~0~,QO(~,',OiSmil cru-,ze~ros), elevada ao dobro, na',re~c~denc'~a.-' ,
Esta lei entrará em vi~o:CJ~m.12 de Janeiro de 1.964.

- Revogam-se as disposiçg.eís/:emconyrário •.••
" •• ; ' •• ",,: 00 ~ •Prefeitura Munic±pal,ct",JIcem, 30 de Setembro de 1.963,-

l-
Café. oo•• O," ••••••• o••••• C'r$.1.200 t 00
Leiterias •••• ooo0•• 00 o c .c-s,a, 200,00
Padarias(secção de Ven-
das),oo••••••• 0 •• o ••••••• Cr$ol0200,00
Casas de Frutas naciona- .
is •••• oo•••••••••• o••• ooC'r$. 600,00
Casas de frutas extran .,.
geiras. o. ooo o o~ •••• o••••C'r$ol0200;OQ
Casas de acessorios de - ,,., "

automoveiso oo~, •• o. o. o. ooCr$o20400íOO
Bares, confeitarias e ...
sor:veterias oooooooo•o oo.Clr$.20.400,00
Bote quí.ns oo. o.,•••••.•o. o.c-s,L) 200,00
Bilhares e S"noocher(ca-
da me sa}, oo••••• 0.0 o •• o .Cr$o, 600,00
Charutariasoooo ••••••••• ar$~ 600,00
Restaurantes. o. oo••o. o • oC'r$olo500~00
Institutos de beleza,ba~
beri:os e cabeleleiroso'o.001:"$; 600,00
Engraxa tárias ooooo••••o ooCr$~ 500,00
Açougues oo 000 •• o ••• 00 ••• C'r$.;:to000,00
Farm. aciaso ••o•••••••• o.Cr$.2.400,00

Artigo'~.

Artigo 32
Artigo 49

800,00
400,00
800,00

2.000,00
2000,00

800,00
400,00
400~OO~OO$OO
400,00
300,00
800,00aooo,oo

0"',0

600;00
0"-0'

O~-.'.
',;~-o'

30~,;ÚO -
·.-ll

.~.

J IRO DAi SILVEIRA,.
FEITOMU1~ICIPAL. -

Registrada e pu~iicada na Secreta ria da Prefeitu~aMunicipal de 1-
c~m, f~da em datasuprao-

~i<t,
cit'